
Projekt 
 
z dnia  25 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   42.906.793,01, w tym : 

a) dochody  bieżące         -               30.749.691,01 zł, 

b) dochody  majątkowe    -              12.157.102,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   44.841.291,25 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             30.314.089,25 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -             14.527.202,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E24670-9F24-42BE-AAEB-F254F620EFA7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 32/2022 z dnia 23 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 323 981,00 3 679,00 327 660,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 291,00 3 679,00 56 970,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 203,00 3 679,00 56 882,00

Razem: 42 903 114,01 3 679,00 42 906 793,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E24670-9F24-42BE-AAEB-F254F620EFA7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 32/2022 z dnia 23 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 804 625,00 3 679,00 4 808 304,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 203,00 3 679,00 56 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 203,00 3 679,00 56 882,00

801 Oświata i wychowanie 13 312 157,00 0,00 13 312 157,00

80101 Szkoły podstawowe 9 153 762,00 2 372,00 9 156 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 000,00 5 937,00 116 937,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 584 604,00 6 119,00 2 590 723,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 231 770,00 -9 684,00 222 086,00

80104 Przedszkola 1 416 034,00 40,00 1 416 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 1 818,00 301 818,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 724,00 -1 818,00 16 906,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 40,00 12 540,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 416 000,00 7 703,00 423 703,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 000,00 -7 703,00 30 297,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 407,00 -2 412,00 36 995,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

34 107,00 -2 412,00 31 695,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 782 049,00 0,00 782 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 000,00 2 122,00 336 122,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 944,00 -2 122,00 21 822,00

926 Kultura fizyczna 555 294,00 0,00 555 294,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 329 294,00 0,00 329 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 000,00 127,00 114 127,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 -127,00 9 873,00

Razem: 44 837 612,25 3 679,00 44 841 291,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E24670-9F24-42BE-AAEB-F254F620EFA7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

